O critério de julgamento adotado será o menor preço por item/lote observadas as 

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às 

especificações do objeto. 

O valor médio identificado como sendo o orçamento da licitação é R$10.022,95 

(dez mil, vinte dois reais e noventa e cinco centavos). 

1.4. Os produtos deverão ser entregues de forma parcelada ou unitária conforme 

demanda da Câmara Municipal em até 5 dias úteis conforme solicitação. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA. 

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema

[...]

4 DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1 A pesquisa de preços apresentada foi realizada através da plataforma 

LICITARDIGITAL em conformidade com art. 23 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

4.2 O valor médio identificado como sendo o orçamento da licitação é R$ 

10.022,95 (dez mil, vinte e dois reais e noventa e cinco centavos). 

5 DO PAGAMENTO 

5.1 A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica: 

a) Início da execução do objeto: ocorre com a emissão da ordem de fornecimento 

(OF); 

b)  Horário para entrega: nos dias e horários indicados na Ordem de Fornecimento,